Postliste Hjgrring Kommune

Afsendte breve:

Sagsnummer

01.05.18-P17-
3-23

09.02.00-P19-
21-23

02.34.02-G01-
21671-24

02.05.00-G01-
24-24

09.08.03-K08-
453-24

09.02.00-P19-
22-23

02.34.02-G01-
21619-24

02.34.02-G01-
21724-24

Sagstitel

Realisering af VP-2 2015-2021
Vandplanprojekt ved Bindslev

Elvaerk

Mandgvej 10, 9800 Hjarring,
Hjarring Varmeforsyning -
Anmeldelse af fyrringsanleeg

Skibsbyvej 82, 9800 - opfgrelse
af stuehus - byggesag

Halvejen 4, 9850 - manglende
varslingsanlaeg i soveafsnit pa 1

sal. - brand

Arsenalvej 36, 9800 Hjarring -

Olietank 2024

Sproggvej 20, 9800 Hjgrring,
Hjarring Varmeforsyning -
Anmeldelse af fyrringsanleeg

Borrisholtvej 12, (Borrisholtvej
10) 9800 - opfaerelse af
pumpestation - byggesag

Magevej 1A og 1B, 9850, 9850 -
nedrivning af al bebyggelse
(etageejendom med 12
boliger/lejligheder) -

byggeansagning

Afsendt

18-10-
2024
13:35
18-10-
2024
13:02
18-10-
2024
11:43
18-10-
2024
11:00
18-10-
2024
10:46

18-10-
2024
10:17

18-10-
2024
08:48

18-10-
2024
08:33

den 18. oktober 2024

Dokumenttitel

Landevejsbroen

Accept af
fyrringsanlaeg for
Mandgvej 10
Skibsbyvej 82 -
Reviderede
tegninger

02.05.00-G01-24-24

- Halvejen 4 -
overnatning

Arsenalvej 36, 9800

Hjarring, olietank

Accept af
anmeldelse af
fyrringsanlaeg pa
Sproggvej 20
Adresse il
Pumpestation
02.34.02-G01-
21619-24

SV Nedrivning

Magevej 1A og 1B,

9850

Afdeling /
sagsbehandler

Team Natur
Poul Traeholt

Team Miljg
Lene Pors

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Miljg
Kasper Andersen

Team Miljg
Lene Pors

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Gitte Juul



